
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 8 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie własne Nr II/429/10 z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie 

ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa w zakresie 

wydatków strukturalnych ponoszonych przez Urząd Gminy w Krościenku 

Wyżnym oraz jednostki organizacyjne Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
1)

 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 

(Dz. U. Nr 20, poz. 103) i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 marca 2010 r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji wydatków strukturalnych (Dz. U. Nr 44, poz. 255) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr II/429/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2010 r. w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa w zakresie 

wydatków strukturalnych ponoszonych przez Urząd Gminy w Krościenku Wyżnym oraz 

jednostki organizacyjne Gminy Krościenko Wyżne, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Referat Finansowo – Budżetowy Urzędu Gminy dokonuje rejestracji wydatków 

strukturalnych według klasyfikacji wskazanej na pieczątce na koncie pozabilansowym 

975 „Wydatki strukturalne” stosownie do przepisów zawartych w rozporządzeniu Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 861).”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie za okres 

sprawozdawczy począwszy od 2011 r. 

  

 


